BUNDESMINISTERIUM

BMF - 1V/5 (1V/5) FUR FINANZEN
5. Mérz 2019
BMF-010217/0023-1V/5/2019
An BMF-AV Nr. 36/2019
Zollamter

Preiskundmachung fiir neun Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung

am 12. Marz 2019)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

18. Marz 2019 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Balmoral Anejo Oscuro XO Gran Toro
Balmoral Anejo Oscuro XO Petit Robusto FT
Balmoral Anejo Oscuro XO Rothschild Masivo
VegaFina Nicaragua Vulcano

Pfeifentabake

Gewicht
Sorte je Packung

Gramm
Medite Acid Gang 150
Medite Gran Cru 150
Medite Lolita 150
Medite Perfume de la Meduse 150
Medite Pi 150

Bundesministerium fir Finanzen, 5. Marz 2019

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Stiick

€
9,90
8,30
9,80
6,80

Preis
je Packung

€
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90

lvonl


http://findok.bmf.gv.at/findok/javalink?art=BG&id=1049400&ida=TabMG1996&gueltig=20190305&hz_id=1049400&dz_VonParagraf=9

