

5. März 2019

BMF-010217/0023-IV/5/2019

An

BMF-AV Nr. 36/2019

Zollämter

Preiskundmachung für neun Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 12. März 2019)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 18. März 2019 bestimmt:

Sorte	Zigarren	
	Preis je Stück	€
Balmoral Anejo Oscuro XO Gran Toro		9,90
Balmoral Anejo Oscuro XO Petit Robusto FT		8,30
Balmoral Anejo Oscuro XO Rothschild Masivo		9,80
VegaFina Nicaragua Vulcano		6,80

Sorte	Pfeifentabake	
	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Medite Acid Gang	150	16,90
Medite Gran Cru	150	16,90
Medite Lolita	150	16,90
Medite Perfume de la Meduse	150	16,90
Medite Pi	150	16,90

Bundesministerium für Finanzen, 5. März 2019

© Bundesministerium für Finanzen